

## Dodatok č.2

zmluvy o dielo  
uzatvorenej podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení dňa 13.05.2019

### Zmluvné strany

#### 1. Objednávateľ :

**Obec Lakšárska Nová Ves**

zastúpené starostkou obce Ing. Oľgou Procházkovou

sídlo: Obecný úrad č.90

IČO: 00309681

DIČ: 2021049470

bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Č.ú.: 3276356001/5600

a

#### 2. Zhotoviteľ:

Názov: Vestavex s.r.o.

Sídlo: Lakšárska Nová Ves, 356

IČO: 34125221

DIČ/IČ DPH: SK 2020379856

Bankové spojenie: Poštová banka a.s.

Č. účtu : 20000438/6500

V zmysle čl. IX. ods. 3 zmluvy o dielo, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo –

**„Hasičská zbrojnica – adaptácia podkrovia“**

sa z dôvodu:

- požiadavky objednávateľa o rozšírenie rozsahu stavebných prác

**mení a dopĺňa nasledovne:**

### III.

#### Vykonanie diela

bod I. sa mení na

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy s termínom ukončenia plnenia do 11.11.2019.

**VI.**  
**Cena diela**

sa dopĺňa o bod 7

7. Cena za vykonanie prác navyiac zhotoviteľom je určená na základe doplňujúcich prác a dodávok odsúhlasených zmluvnými stranami na **2906,43 EUR s DPH** podľa výkazu výmer, ktorý je súčasťou tohto dodatku. Táto faktúra bude vystavená po odovzdaní diela.

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.

Tento dodatok bol vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 1 vyhotovenie.

V Lakšárskej Novej Vsi, dňa 08.11.2019

Názov stavby :

**HASIČSKÁ ZBRONJICA Lakšárska Nová Ves - Adaptácia podkrovia**

Objednávateľ :

Obec Lakšárska Nová Ves

Zhotoviteľ :

Vestavex s.r.o., Lakšárska Nová Ves

Dátum vyprac. dokumentu :

22.10.2019

Názov dokumentu :

**ZMENOVÝ LIST č. 2 - Prípočty vykonaných objednaných naviac prác**

PRÍPOČTY NAVIAC PRÁČ					
č.p.	Názov položky	m.j.	množstvo	j.cena	cena celkom
<b>Vodorovné konštrukcie</b>					
1.	Nivelizácia podkladu pre dlažbu -chýbajúca položka vo výkaze	m2	85,8	4,85	416,13 €
2.	Penetrácia pod dlažbu - chýbajúca položka vo výkaze výmer	m2	85,5	0,84	71,82 €
3.	Malba stien a stropov - 1 násobná / vo výkaze 2 násobná - nedostačujúca pre tento sdk / + naviac sdk konštrukcie nové	m2	245,19	0,81	198,60 €
4.	Osekanie betónov pod drevenými konštrukciami pre dlažbu / povodná inštrukcia bola o zaklopení týchto drevených konštrukcií /	sub	1	109,8	109,80 €
5.	Brúsenie drevených konštrukcií	ks	6	71	426,00 €
8.	SDK konštrukcie sociálka	m2	3,73	22,38	83,48 €
9.	SDK konštrukcie záklap schodiska	m2	12	31,3	375,60 €
10.	Spojky hranolov T - kusy - nedef v dokumentácii montáž aj dodávka, zväranie , vrátane závitových tyčí	ks pár	6	123,5	741,00 €
<b>Prípočty - naviac práce spolu :</b>					<b>2 422,43 €</b>